PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 1

ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0033/2021
Aos nove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um às 09:00, reuniram, a

Pregoeira Substituta deste Órgão, Sra. KEDINA CANTÍLIO PEREIRA TIMOTEO e

membros da Equipe de Apoio Srªs ANA MARIA MOREIRA COTE AMURIM e

JOELMA DUTRA DOS REIS PIMENTEL, designados pelo Prefeito Municipal, através da

Portaria nº 274/2021, de 03/05/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei

10.520/02, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial Nº 0033/2021,

referente ao Processo nº 001564/2021. Objeto: Registro de Preços para eventual e futura

prestação de serviços de lavagem de veículos automotores. Em conformidade com às

disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão pública e efetuou o

credenciamento de interessados. A empresa EDSON R. FRANCISCO ME apresentou

cópia dos anexos IV e VI (declarações), após diligencia realizada na Procuradoria foi

orientado a seguir o que diz o itens 5.5.1 e 5.9 do edital, sendo assim, foi solicitado ao

representante da referida empresa que as declarações fossem redigidas a mão. A seguir

foram recebidos os envelopes contendo as propostas de preços e as documentações de

habilitação. Procedeu-se à abertura dos envelopes de propostas de preços e logo em seguida

foi efetuado o registro dos preços apresentados pelos respectivos licitantes no sistema

informatizado próprio do Pregão Presencial. As proponentes foram classificadas de acordo

com o disposto nos incisos VIII e IX, do Art.4º, da Lei 10.520/02. Após essa fase, foi

iniciada a fase competitiva e as licitantes convocadas para apresentação de lances, sendo

registrados no histórico que, ao final da sessão, produziram os seguintes resultados:

EDSON R. FRANCISCO ME nos lotes 5 por "Declínio de lance", 6 por "Declínio de

lance", 7 por "Declínio de lance", 10 por "Declínio de lance" e 11 por "Declínio de

lance" e M. A. PAULUCIO ME nos lotes 1 por "Declínio de lance", 2 por "Declínio

de lance", 3 por "Declínio de lance", 4 por "Declínio de lance", 8 por "Declínio de

lance" e 9 por "Declínio de lance".

HISTÓRICO DE LANCES:

Lote 1 Rodada 1: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 19.152,00 (dezenove mil

cento e cinquenta e dois reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

19.068,00 (dezenove mil sessenta e oito reais).

Lote 1 Rodada 2: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 18.900,00 (dezoito mil

novecentos reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 18.816,00 (dezoito

mil oitocentos e dezesseis reais).

Lote 1 Rodada 3: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 18.732,00 (dezoito mil

setecentos e trinta e dois reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

18.648,00 (dezoito mil seiscentos e quarenta e oito reais).

Lote 1 Rodada 4: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 18.480,00 (dezoito mil

quatrocentos e oitenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

18.396,00 (dezoito mil trezentos e noventa e seis reais).

Lote 1 Rodada 5: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 18.312,00 (dezoito mil

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 2

trezentos e doze reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 18.228,00

(dezoito mil duzentos e vinte e oito reais) e não havendo mais lances para o

lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 2 Rodada 1: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 17.700,00 (dezessete mil

setecentos reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.400,00

(dezessete mil quatrocentos reais).

Lote 2 Rodada 2: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 17.340,00 (dezessete mil

trezentos e quarenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.280,00

(dezessete mil duzentos e oitenta reais).

Lote 2 Rodada 3: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 17.100,00 (dezessete mil

cem reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.040,00 (dezessete mil

quarenta reais).

Lote 2 Rodada 4: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 16.920,00 (dezesseis mil

novecentos e vinte reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 16.860,00

(dezesseis mil oitocentos e sessenta reais).

Lote 2 Rodada 5: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 16.800,00 (dezesseis mil

oitocentos reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 16.740,00 (dezesseis

mil setecentos e quarenta reais).

Lote 2 Rodada 6: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 16.680,00 (dezesseis mil

seiscentos e oitenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 16.620,00

(dezesseis mil seiscentos e vinte reais).

Lote 2 Rodada 7: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 16.560,00 (dezesseis mil

quinhentos e sessenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

16.500,00 (dezesseis mil quinhentos reais).

Lote 2 Rodada 8: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 16.440,00 (dezesseis mil

quatrocentos e quarenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

16.380,00 (dezesseis mil trezentos e oitenta reais).

Lote 2 Rodada 9: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 16.320,00 (dezesseis mil

trezentos e vinte reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 16.260,00

(dezesseis mil duzentos e sessenta reais).

Lote 2 Rodada 10: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 16.200,00 (dezesseis mil

duzentos reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 16.140,00 (dezesseis

mil cento e quarenta reais).

Lote 2 Rodada 11: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 16.080,00 (dezesseis mil

oitenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 16.020,00 (dezesseis

mil vinte reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 3

Lote 2 Rodada 12: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 15.960,00 (quinze mil

novecentos e sessenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

15.900,00 (quinze mil novecentos reais).

Lote 2 Rodada 13: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 15.840,00 (quinze mil

oitocentos e quarenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

15.780,00 (quinze mil setecentos e oitenta reais) e não havendo mais lances

para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 3 Rodada 1: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 612,00 (seiscentos e doze

reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 594,00 (quinhentos e noventa e

quatro reais).

Lote 3 Rodada 2: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 540,00 (quinhentos e

quarenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 522,00 (quinhentos e

vinte e dois reais).

Lote 3 Rodada 3: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 504,00 (quinhentos e

quatro reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 486,00 (quatrocentos e

oitenta e seis reais).

Lote 3 Rodada 4: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 468,00 (quatrocentos e

sessenta e oito reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 450,00

(quatrocentos e cinquenta reais).

Lote 3 Rodada 5: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 432,00 (quatrocentos e

trinta e dois reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 414,00

(quatrocentos e quatorze reais).

Lote 3 Rodada 6: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 375,66 (trezentos e

setenta e cinco reais e sessenta e seis centavos) e não havendo mais lances

para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 4 Rodada 1: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 2.700,00 (dois mil

setecentos reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 2.688,00 (dois mil

seiscentos e oitenta e oito reais).

Lote 4 Rodada 2: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 2.664,00 (dois mil

seiscentos e sessenta e quatro reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

2.652,00 (dois mil seiscentos e cinquenta e dois reais).

Lote 4 Rodada 3: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 2.640,00 (dois mil

seiscentos e quarenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 2.628,00

(dois mil seiscentos e vinte e oito reais).

Lote 4 Rodada 4: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 2.616,00 (dois mil

seiscentos e dezesseis reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 2.604,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 4

(dois mil seiscentos e quatro reais).

Lote 4 Rodada 5: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 2.580,00 (dois mil

quinhentos e oitenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 2.568,00

(dois mil quinhentos e sessenta e oito reais).

Lote 4 Rodada 6: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 2.556,00 (dois mil

quinhentos e cinquenta e seis reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

2.544,00 (dois mil quinhentos e quarenta e quatro reais).

Lote 4 Rodada 7: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 2.520,00 (dois mil

quinhentos e vinte reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 2.508,00

(dois mil quinhentos e oito reais) e não havendo mais lances para o lote,

iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 5 Rodada 1: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 23.520,00 (vinte e

três mil quinhentos e vinte reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$ 23.328,00

(vinte e três mil trezentos e vinte e oito reais).

Lote 5 Rodada 2: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 23.232,00 (vinte e

três mil duzentos e trinta e dois reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

23.040,00 (vinte e três mil quarenta reais).

Lote 5 Rodada 3: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 22.944,00 (vinte e

dois mil novecentos e quarenta e quatro reais), M. A. PAULUCIO ME lance

R$ 22.848,00 (vinte e dois mil oitocentos e quarenta e oito reais).

Lote 5 Rodada 4: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 22.752,00 (vinte e

dois mil setecentos e cinquenta e dois reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

22.560,00 (vinte e dois mil quinhentos e sessenta reais).

Lote 5 Rodada 5: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 22.464,00 (vinte e

dois mil quatrocentos e sessenta e quatro reais), M. A. PAULUCIO ME lance

R$ 22.368,00 (vinte e dois mil trezentos e sessenta e oito reais).

Lote 5 Rodada 6: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 22.272,00 (vinte e

dois mil duzentos e setenta e dois reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

22.080,00 (vinte e dois mil oitenta reais).

Lote 5 Rodada 7: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 21.984,00 (vinte e

um mil novecentos e oitenta e quatro reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

21.888,00 (vinte e um mil oitocentos e oitenta e oito reais).

Lote 5 Rodada 8: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 18.336,00 (dezoito

mil trezentos e trinta e seis reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$ 18.240,00

(dezoito mil duzentos e quarenta reais).

Lote 5 Rodada 9: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 18.144,00 (dezoito

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 5

mil cento e quarenta e quatro reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

18.048,00 (dezoito mil quarenta e oito reais).

Lote 5 Rodada 10: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.952,00

(dezessete mil novecentos e cinquenta e dois reais), M. A. PAULUCIO ME

lance R$ 17.856,00 (dezessete mil oitocentos e cinquenta e seis reais).

Lote 5 Rodada 11: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.760,00

(dezessete mil setecentos e sessenta reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

17.664,00 (dezessete mil seiscentos e sessenta e quatro reais) e não havendo

mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 6 Rodada 1: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 11.700,00 (onze mil

setecentos reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 10.800,00 (dez mil

oitocentos reais).

Lote 6 Rodada 2: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 10.260,00 (dez mil

duzentos e sessenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 10.080,00

(dez mil oitenta reais).

Lote 6 Rodada 3: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 9.900,00 (nove mil

novecentos reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 9.720,00 (nove mil

setecentos e vinte reais).

Lote 6 Rodada 4: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 9.540,00 (nove mil

quinhentos e quarenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 9.360,00

(nove mil trezentos e sessenta reais).

Lote 6 Rodada 5: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 9.000,00 (nove mil reais),

EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 8.910,00 (oito mil novecentos e dez

reais).

Lote 6 Rodada 6: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 8.820,00 (oito mil

oitocentos e vinte reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 8.730,00

(oito mil setecentos e trinta reais).

Lote 6 Rodada 7: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 8.640,00 (oito mil

seiscentos e quarenta reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a

disputa do lote subsequente.

Lote 7 Rodada 1: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 12.780,00 (doze mil

setecentos e oitenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 12.638,00

(doze mil seiscentos e trinta e oito reais).

Lote 7 Rodada 2: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 12.354,00 (doze mil

trezentos e cinquenta e quatro reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

12.212,00 (doze mil duzentos e doze reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 6

Lote 7 Rodada 3: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 11.928,00 (onze mil

novecentos e vinte e oito reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

11.786,00 (onze mil setecentos e oitenta e seis reais).

Lote 7 Rodada 4: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 11.360,00 (onze mil

trezentos e sessenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 11.218,00

(onze mil duzentos e dezoito reais).

Lote 7 Rodada 5: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 10.934,00 (dez mil

novecentos e trinta e quatro reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

10.792,00 (dez mil setecentos e noventa e dois reais).

Lote 7 Rodada 6: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 10.650,00 (dez mil

seiscentos e cinquenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

10.508,00 (dez mil quinhentos e oito reais).

Lote 7 Rodada 7: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 10.366,00 (dez mil

trezentos e sessenta e seis reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

10.224,00 (dez mil duzentos e vinte e quatro reais).

Lote 7 Rodada 8: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 10.153,00 (dez mil cento e

cinquenta e três reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 9.940,00 (nove

mil novecentos e quarenta reais).

Lote 7 Rodada 9: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 9.656,00 (nove mil

seiscentos e cinquenta e seis reais) e não havendo mais lances para o lote,

iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 8 Rodada 1: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.920,00

(dezessete mil novecentos e vinte reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

17.696,00 (dezessete mil seiscentos e noventa e seis reais).

Lote 8 Rodada 2: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.584,00

(dezessete mil quinhentos e oitenta e quatro reais), M. A. PAULUCIO ME

lance R$ 17.472,00 (dezessete mil quatrocentos e setenta e dois reais).

Lote 8 Rodada 3: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.360,00

(dezessete mil trezentos e sessenta reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

17.248,00 (dezessete mil duzentos e quarenta e oito reais).

Lote 8 Rodada 4: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 17.136,00

(dezessete mil cento e trinta e seis reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

17.024,00 (dezessete mil vinte e quatro reais).

Lote 8 Rodada 5: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 16.912,00

(dezesseis mil novecentos e doze reais) e não havendo mais lances para o lote,

iniciou-se a disputa do lote subsequente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 7

Lote 9 Rodada 1: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 19.104,00

(dezenove mil cento e quatro reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

18.912,00 (dezoito mil novecentos e doze reais).

Lote 9 Rodada 2: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 15.840,00 (quinze

mil oitocentos e quarenta reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$ 15.552,00

(quinze mil quinhentos e cinquenta e dois reais).

Lote 9 Rodada 3: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 15.456,00 (quinze

mil quatrocentos e cinquenta e seis reais), M. A. PAULUCIO ME lance R$

15.360,00 (quinze mil trezentos e sessenta reais).

Lote 9 Rodada 4: EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 15.264,00 (quinze

mil duzentos e sessenta e quatro reais) e não havendo mais lances para o lote,

iniciou-se a disputa do lote subsequente.

Lote 10 Rodada 1: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 15.040,00 (quinze mil

quarenta reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 14.880,00 (quatorze

mil oitocentos e oitenta reais).

Lote 10 Rodada 2: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 14.720,00 (quatorze mil

setecentos e vinte reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 14.560,00

(quatorze mil quinhentos e sessenta reais).

Lote 10 Rodada 3: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 14.400,00 (quatorze mil

quatrocentos reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa

do lote subsequente.

Lote 11 Rodada 1: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 10.920,00 (dez mil

novecentos e vinte reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$ 10.752,00

(dez mil setecentos e cinquenta e dois reais).

Lote 11 Rodada 2: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 10.584,00 (dez mil

quinhentos e oitenta e quatro reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

10.416,00 (dez mil quatrocentos e dezesseis reais).

Lote 11 Rodada 3: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 10.248,00 (dez mil

duzentos e quarenta e oito reais), EDSON R. FRANCISCO ME lance R$

10.080,00 (dez mil oitenta reais).

Lote 11 Rodada 4: M. A. PAULUCIO ME lance R$ 9.996,00 (nove mil

novecentos e noventa e seis reais).

EMPRESAS VENCEDORAS POR LOTE:

EDSON R. FRANCISCO ME nos lotes 1, 2, 3, 4, 8 e 9 no valor total de R$ 69.067,66

(sessenta e nove mil sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos) e M. A. PAULUCIO

ME nos lotes 5, 6, 7, 10 e 11 no valor total de R$ 60.356,00 (sessenta mil trezentos e

cinquenta e seis reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 8

Será incluído, na respectiva ata, o registro dos licitantes que aceitaram cotar os produtos

ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor na sequencia da classificação do

certame. Este registro tem por objetivo a formação de cadastro de reserva, no caso de

exclusão do primeiro colocado da ata.

CADASTRO DE RESERVA

Lote 01 1º - M. A. PAULUCIO ME

Lote 02 1º - M. A. PAULUCIO ME

Lote 04 1º - M. A. PAULUCIO ME

Lote 05 1º - EDSON R. FRANCISCO ME

Lote 07 1º - EDSON R. FRANCISCO ME

Lote 08 1º - M. A. PAULUCIO ME

Lote 09 1º - M. A. PAULUCIO ME

Depois de verificado junto ao Site do Tribunal de Contas da União/Controladoria Geral da

União a idoneidade e a regularidade da documentação do licitante classificado, constatou-se

que a Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e a Dívida

Ativa da União da empresa EDSON R. FRANCISCO ME encontra-se vencida, tendo a

licitante que apresentar nova certidão no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis podendo ser

prorrogado em igual período, conforme determina a Lei Complementar nº 123/2006, que dá

favorecimento a Microempresa e empresa de Pequeno Porte, conforme o licitante declarou

no credenciamento. Os mesmos foram arrematantes dos respectivos lotes, tendo sido, então,

concedida a palavra aos presentes à sessão para manifestação da intenção de recurso, após

ser divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro "Resultado da Sessão

Pública", tendo os mesmos desistidos de impetrarem recurso. Ficam as empresas

arrematates notificadas apresentar a documentação disposta no subitem 10.23 do Termo de

Referência, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data do recebimento da

notificação. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11h50min, cuja ata foi

lavrada e assinada pela Pregoeira Substituta, Equipe de Apoio e Representantes Presentes.

KEDINA CANTÍLIO PEREIRA TIMOTEO

Pregoeira Substituta

JOELMA DUTRA DOS REIS PIMENTEL

Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ESPÍRITO SANTO

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000 9

ANA MARIA MOREIRA COTE AMURIM

Apoio

REPRESENTANTES DAS EMPRESAS:

EDSON R. FRANCISCO ME

FELIPE HENRIQUES FRANCISCO

M. A. PAULUCIO ME

LEONARDO ANGELO STORCK